РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОНАЗЫРЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК ПОНАЗЫРЕВО

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14 января 2016 г. № 3
«О внесении изменений
в постановление № 15 от 19.03.2013 г.
«О проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение
должностей руководителя унитарного предприятия,
городского поселения поселок Поназырево или
муниципального учреждения городского поселения
поселок Поназырево а также замещающими должность руководителя
унитарного предприятия городского поселения
поселок Поназырево или муниципального учреждения
городского поселения поселок Поназырево, о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наименование Положения утвержденного постановлением от 19.03.2013 г. № 15 читать в следующей редакции «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителя муниципального учреждения городского поселения поселок Поназырево а также замещающими должность руководителя муниципального учреждения городского поселения поселок Поназырево, о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
2. В  п. 1, п. 6, п. 7, п. 9, п. 10, п. 11 исключить слова «унитарного предприятия городского поселения поселок Поназырево или» далее по тексту.
3. Пп 2 пункта 5 дополнить словами «за исключением запросов в кредитные организации, налоговые органы РФ и органы осуществляющие государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним» .

Глава городского поселения
п. Поназырево                                                                                         А.А. Тихомиров